[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  августа  2018 года № 15                                                  пгт  Свободный

О делегировании  полномочий главы городского округа ЗАТО Свободный
 по организации и обеспечению пропускного режима на территории
 контролируемой зоны городского округа ЗАТО Свободный главе
 администрации городского округа ЗАТО Свободный

     В соответствии с требованиями ст.4  Закон Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», руководствуясь п. 7 ст. 27, п. 3 ст. 30  Устава городского округа ЗАТО Свободный, пунктом 1.10 Инструкции «Об организации  пропускного режима на территории контролируемой зоны городского округа закрытого административно-территориального образования  Свободный»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Делегировать  полномочия главы городского округа ЗАТО Свободный  по организации и обеспечению пропускного режима на территории  контролируемой зоны городского округа ЗАТО Свободный главе администрации городского округа ЗАТО Свободный.

2.   Главе администрации городского округа ЗАТО Свободный А.А. Матвееву осуществить организацию и обеспечение пропускного режима на территорию  контролируемой зоны городского округа ЗАТО Свободный в соответствии с требованиями Инструкции «Об организации  пропускного режима на территории контролируемой зоны городского округа закрытого административно-территориального образования  Свободный» и внести соответствующие изменения в приложения к Инструкции.
3.   Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте главы городского округа ЗАТО Свободный.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                        В.В. Мельников
С постановлением ознакомлен:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________